penitus dissolutum ac in Fisci Kegii dominium cum eius bonis translatum et

sublata inde ecclesia et secularibus edibus inibi extructis ad profanes usus
redactum fuerit iseienissimus Philippus et Serenissima Maria Angliae Hex et

Kegina qui ab illo inde tempore quo singular! Dei misericordia eorumque studio

et opera dicto scnismate extincto ipsum Kegnum ad unitatem ecclesiae et sedis

apostolicae obedientiam reductum fuit ea quae calamitosissimo illo tempore
diruta et collapsa fuerunt restaurari maxime cupiverunt et ad id indies totis

viribus iucumbunt Monasterium de Syon prefatum restaurari et ad pristinum
statum reduci summopere desiderantes ut id auctoritate apostolica per nos>

efficeretur a nobis multa cum instantia postulaverunt Nos igitur prout Legationis
qua fungimur otticium ac munus postulat tarn piis iustisque eorundem Kegis et

iieginae votis annuentes auctoiitate apostolica nobis hac in nostra Legatione
conctssa qua fungimur in hac parte tenore presentium locum de Syon predictum
in pristiuum statum regulare reponimus et reintegramus ipsamque domum in

Monasterium sub eodem titulo sancti Salvatoris et Sanctaium Mariae Virginis et

brigidae de Syon quern ante dictam dissolutionem habebat erigimus et institui-

musutque idem Monasterium Abbatissam cum Priorissa seu Presidente necnon
Coufessore generali et certo numero sororum et fratrum eiusdem ordinis sancti

Augustini et regulae sanctae Brigidae iuxta facultatem reddituum ipsius Monasterii
inibi instituendorum omniaque alia et singula iura ad Monasteria et Conyentus
regulares eorundem ordinis et regulae pertinentia et quae ante dictam dissolu-

tiouem habebat et exercebat perpetuo habeat decernimus et declaramus in

eodemque Monasterio reh'giosas mulieres sorores seu Moniales Catherinam
Palmer Johannam Kushe Annam Unkes Clementem Tresham Kosam Pachet
Margaritam Dele Aliciam Elderton Johannam Deane Dorotheam Gotherington
Mariam Whetnall Agnetem Merett Ursulam Fetiplace Elizabeth Knottisford
Kteonoram Fetiplace Elizabeth Faax Elizabeth Yeates Audieam Dele Mariam
Nevell Annam Dawnsy Dorotheam Slyght et Margaritam Monyngton ordmem
et regulam predictos professas et rellgiosos viros fratres Johannem Grene
Antonium Litle et Johannem Stewkyu eorundem ordinis et regulae professores
inibi scilicet mulieres in uno et viros in altero distinctis et separatis conventions
sub obedientia suorum superiorum ac alias secumlum Deum et ordinationes ordinis
ac regulae predictoruiu fundatioiiemque et statuta loci seu Monasterii predict! et

alias constitution es quae pro felici dicti Monasterii regimine ac statu per Nos seu
alios ad id potestatem habentes canonice sancientur viciuras et yicturos et in

eodem Monasterio Altissimo deservituras ac deservituros instituiaius et ordi-

namus Et eidem Monasterio Abbatissae solatio destitute pro hac vice de persona
Venerabilis sororis Catherinae Palmer predictae quam ob Mdei Catholicae
puritatein morum honestatem devntionis fervorem aliaque multiplicia virtutum
et meritorum dona quibus earn Altiasiuaua insignivit ad onus idoneam
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ludicavimus providemus ac ipsam eidem Monasterio in Abbatissam preficimus

regimen et guternationem ipsms Monasterii eidem in spiritualibus et temporalibus

plenarie committendo Necnon Venerabilem patrein Johannem Grene prefatum
in Confessorem eidem Monasterio ac eisdem viris religiosis presidentem pre-

ficimus et deputamus ac mulieres professas superius nominates in Conventum
Monasterii de Syon predicti erigimus t=t instituimus illasque eiusdem Monasterii
"'onventum facere decernimus et declaramus Xecnon eidem Monasterio ac

Abbatissae et Conventui nunc et pro tempore inibi exeuntibus domuin de Syon
prefatam ac quaecunque alia bona mobilia et immobilia iura et actiones quae-
cunque cum omnibus annexis et pertinentiis suis de quibus Serenissimus Fhilippus
Hex et Serenissima Maria Regina predicti idem Monasterium dotare prooonunt si

t postque per eosdem Regem et Reginam Monasterio ac Abbatissae et Conventui

prefatis in puram et perpetuain eleeraosynam data concessa et elargita fuerint

in perpetuumabsque alicuius preiudicio applicamus et appropriamuset in eyentum
predictum Serenissimos Regem et Reginam prefatos et ipsius Serenissimae

Keginae heredes et successores eiusdem Monasterii veros et indubitatos fundatores
<lotatores et patronos existere ac sic dici et ab omnibus reputari ac ita in premissis
per quoscunque Judhes et Auditores sublata eis quavis aliter iudicandi et inter-

pretandi potestate facilitate et auctoritate iudicari et diffiniri debere et quicquid
secus attemptari contigerit irritum et inane fore decernimus Non obstante

apostolicis necnon bonae memoriae Othonis et Othoboni olim hoc in Regno sedis

apostolicae Legatorum ac in Provincialibus et Synodalibus Conciliis editis

specia'ibus vel generalibus constitutionibus et onlinationihus statutis et consue-
tudinibus Monasterii et ordinis prefatorum etiam Juraraento confirmatione

apostplica vel quavis firmitate alia roboratis Privilegiisque eisdem Monasterio et